Domnul, Marţi, în 1/14 Martie 1911, la
oarele 2 dimineaţa, lăsând aşezămintele
noastre, pentru cari a cheltuit o parte în
semnată a vieţii sale, a avutului său su
fletesc, în cea mai mare jale. Rămăşiţele
pământeşti ale iubitului răposat vor fi ri
dicate Joi, în 3/16 Martie 1911, la oarele
2 p. m. din locuinţa sa din str. Bisericii
nr. 15 şi se vor aşeza spre vecinică odihnă
In cimiterul central din Stbiîu. Fie-i me
moria binecuvântată, iar faptele lui pildă
?ie de urmat pentru cei buni ai noştri!
— Comitetul Reuniunii agricole şi al Reu
niunii de înmormântare.